
       Uchwała Nr 269/2023 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia 17 października 2023 r. 

 

 
w sprawie upoważnienia Pani Bożeny Chabros-Jaklik Wicedyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im 

Grzegorza z Sanoka w Sanoku do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych 

Powiatu w zakresie uczestnictwa Zespołu Szkół Nr 2 im Grzegorza z Sanoka w Sanoku w 

projekcie w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-

2027 PRIORYTET 7/ FEPK.07 Działanie 7.13 Szkolnictwo zawodowe nabór nr FEPK.07.13-

IP.01-002/23 

Na podstawie art.48 ust. 2 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym(t.j.,Dz . U.  

z 2022 r. poz. 1526 z póź. zm.) 

 

Zarząd Powiatu Sanockiego 

uchwala co następuje:   

 

 

§ 1 
 

  Upoważnić Panią Bożenę  Chabros-Jaklik Wicedyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im Grzegorza  

z Sanoka w Sanoku do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych Powiatu  

w zakresie uczestnictwa Zespołu Szkół Nr 2 im Grzegorza z Sanoka w Sanoku w projekcie 

w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

PRIORYTET  

7/ FEPK.07 Działanie 7.13 Szkolnictwo zawodowe nabór nr FEPK.07.13-IP.01-002/23,  

a w szczególności do: 

1) Złożenia wniosku o dofinansowanie. 

2) Wycofanie wniosku o dofinansowanie projektu. 

3) Zawarcie umów o partnerstwie w projekcie. 

4) Przedstawienie wyjaśnień, wprowadzenie korekt do wniosku na wezwanie Instytucji 

Pośredniczącej/ Wojewódzkiego Urzędu Pracy (IP/WUP). 

5) Prowadzenie negocjacji z IP/WUP. 

6) Zawarcie umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie umowy  

o dofinansowanie projektu 

7) Składanie wniosków o płatność. 

8) Składanie (o ile dotyczy) w poszczególnych latach  aktualizacji wniosku  

o dofinansowanie projektu. 

9) Zawieranie w formie pisemnej aneksów na ustalonych przez siebie warunkach zmian 

umowy o dofinansowanie. 

10)  Prowadzenie postępowań wyboru dostawców towarów i wyboru usługodawców 

zgodnie z obowiązującymi przepisami.  
 

 

 

 



§ 2 
 

  

1. Upoważnienie obowiązuje w okresie uczestnictwa    Zespołu Szkół Nr 2 im Grzegorza  

z   Sanoka w Sanoku w projekcie w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Podkarpacia 2021-2027 PRIORYTET 7/ FEPK.07 Działanie 7.13 Szkolnictwo 

zawodowe nabór nr FEPK.07.13-IP.01-002/23. 

 

 

 

2. Upoważnienie traci moc z dniem zaprzestania pełnienia przez Panią Bożeną  

Chabros-Jaklik obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Grzegorza z Sanoka  

w Sanoku. 
 

 

     

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu:  

 

1. Pan Stanisław Chęć 

2. Pan Janusz Cecuła  

3. Pan Damian Biskup   

4. Pan Andrzej Chrobak 

5.  


